
 

「全日三重」は当県本部ＨＰにも掲載しておりますのでご覧ください。 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
                            
 
 
 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 

公益社団法人 全日本不動産協会三重県本部   TEL 059-351-1822  FAX 059-351-1833 
〒510-0087 四日市市西新地 12番 6-2号   https://mie.zennichi.or.jp/ 

Vol-409 

 2023.5.10 

 

 

 

 

 

 総会開催通知及び議案書を発送いたしました。届きましたら必ず開封し内容をご確認ください。 
 
 マスク着用のルールが緩和されるなどコロナに対する警戒が緩み、人の活動も活発で、感染リスクが

高まる材料が揃っているため、第９波は新たな変異ウイルスによる大きな波になる可能性が指摘され

ています。 先行きが見通せない中、感染による重症化や後遺症のリスクを考慮し本年度の定時総会は

最少人数での開催とさせていただきたいと存じます。 
 
 会員の皆様におかれましては、委任状により議決権を行使していただきますよう、ご理解、ご協力を

お願い申し上げます。 
 
 委任状2枚（開催通知に同封）は、5月18日（木）までにFAXまたは e-mailにてお送りください。 
 
 総会後の研修会、懇親会は開催いたしません。 

令和５年度定時総会の開催について 

令和 5年度定時総会において、「地方本部の組織及び運営に関する規則」に基づき、役員の改選を行います。 
  

➢役員の選任 

（「地方本部の組織及び運営に関する規則」より抜粋） 

全日及び保証 第 22条、TRA 第 11条 

地方本部役員は正会員（正会員が法人である場合にはその代表者１名）の中から、地方本部総会において 

選任する。 
  

➢役員候補者の選出 

   役員候補者選考委員会において、下記のとおり候補者を選考し、資格審査を行いましたので、総会に上程 

させていただきます。 
 

<役員候補者>                                                       （敬称略） 
     

役 職 
商 号 氏 名 

全日 保証 TRA 日政連 

理 事 理 事 理 事 幹 事 ㈱タスク 内藤 博之  （現) 

理 事 理 事 理 事 幹 事 ランバーハウジング㈱ 山野 昌康  （現) 

理 事 理 事 理 事 幹 事 ㈲ダイトー地所 齋藤 雅彦  （現） 

理 事 理 事 理  事 幹 事 ㈲中部開発 松﨑   正  （現) 

理 事 理 事 理 事 幹 事 ミズタニ不動産 水谷   博  （現) 

理 事 理 事 理 事 幹 事 ㈲エムズエステート 前川 伸二  （現) 

理 事 理 事 理 事 幹 事 ㈲マイフレンド 市川   誠  （現) 

理 事 理 事 理 事 幹 事 ㈲アットホーム   森田 成峰  （現監事) 

理 事 理 事 理 事 幹 事 アイティーオー㈱   伊 藤  博  （現監事） 

監 事 監 事 監 事 監査役 ㈲中野建設 中野 昌明  （新) 

監 事 監 事 監 事 監査役 ㈱桑員不動産 渡辺 令二  （新) 

監 事 監 事 監 事 監査役 ホームナビ 松野 秀人  （新） 

 

任期満了に伴う役員改選のご案内 


